BIOGRAFIA E SHKURTËR
Emri: Goce 
Mbiemri: Mihajloski
Kombësia: Maqedonas
Datëlindja: 29.03.1965

Përvoja e punës:
Data-  03.2023
Profesioni ose pozicioni: Elektro-Inxhinier i diplomuar 
Emri dhe adresa e punëdhënësit: ShA MEPSO – Shkup, Rr.Maksim Gorki nr.4 Shkup
Aktivitete kryesore dhe përgjegjësistë: drejtor i Njësisë së  OST-së
Lloji i biznesit  ose sektori: Në juridiksion të Njësisë së OST-së, departamenti i  menaxhimit dhe departamenti i informatikës teknike
Data: 12.2004 -03.2023
Profesioni ose pozicioni:  Elektro-inxhinier i dipolmuar
Emri dhe adresa e punëdhënësit:  ShA MEPSO Shkup
Rr Maksim Gorki nr.4 Shkup
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë: Drejtues operativ i sistemit elektroenergjetik të Republikës së Maqedonisë
Lloji i biznesit apo sektori: Menaxhimi i sistemit  elektroenergjetik




Data: 06.2002 – 12.2004
Profesioni ose pozicioni: Elektro- Inxhinier i diplomuar
Emri dhe adresa e punëdhënësit: Miniera Osllomej - Osllomej
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë:  Udhëheqës i Shërbimit të mirëmbajtjes elektrike
Lloji i biznesit apo sektori:  Mirëmbajtja e ekskavatorëve rrotullues, sistemi i shiritave  së minierës

Data: 09.1998-06.2002
Profesioni ose pozicioni: Elektro- Inxhinier i diplomuar
Emri dhe adresa e punëdhënësit: Miniera Osllomej - Osllomej
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë:  Inxhinier përgjegjës për shiritat  
Lloji i biznesit apo sektori:  Mirëmbajtja elektro e sistemit me shirita

Data: 10.1995 – 09.1998
Profesioni ose pozicioni: Elektro- Inxhinier i diplomuar
Emri dhe adresa e punëdhënësit: Spektartermo Shkup- Shkup
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë:  Inxhinier në trafostacionin  në Rudnik
Lloji i biznesit apo sektori:  Mbajtja e shënimeve për mbrojtjen e transformatorëve 35/6 kV,
si dhe vendosja e kabineteve lidhëse për pompat në 0.4 kV

Arsimi dhe trajnime:
Data: 1985 – 1992
Titulli i fituar: Dipl. Inxhinier elektrik
Emri i organizatës arsimore: Kiril dhe Metodij – Shkup, Fakulteti Elektroteknik Shkup
Drejtimi: Energjia elektrike dhe automatizimi industrial
Teza e diplomës: Konvertuesit e energjisë
Projektet e hartuara: Pjesëmarrje në simpoziume dhe seminare të organizuara nga ZEMAK dhe MAKOCIGRE
Pjesëmarrje në  seminar për shkëmbimin e përvojave të operatorëve të sistemit ballkanik

Aftësi personale:
Gjuha amtare: Gj.maqedone
Gjuhe te tjera
Vetëvlerësimi: Gj. Angleze: rrjedhshëm edhe me shkrim edhe me gojë
                                Gj. Serbe: relativisht mirë
Aftësitë sociale: Aftësi të shkëlqyera organizative, aftësi për të punuar në ekip, për të punuar në mënyrë të pavarur dhe për të punuar nën presion brenda afateve të caktuara kohore, aftësi për të punuar me njerëz të niveleve të ndryshme sociale dhe arsimore, fleksibilitet, kreativitet, komunikim, aftësi të shkëlqyera prezantuese dhe negociuese, njohuri solide të përgjithshme dhe mësimi i shpejtë i aftësive të reja
Aftësi kompjuterike: MS Office, Adobe Photoshop, Corel Draw
